
 

 

                      Úspěch naší babči ve finále v Olomouci 

 

 

Dne 18.10.2022 proběhlo v Olomouc celostátní finále Miss Babička roku 2022. Finále se 

zúčastnila reprezentantka Moravskoslezského kraje paní Alžběta Řepová z Jakartovic,           

která 6.10.2022 zvítězila v krajském kole Miss Babča v Ostravě a krajská rada seniorů ji vyslala 

do celostátního finále k reprezentaci moravskoslezských seniorů a KRS MSK.  

Naše babička v soutěži 14 reprezentantek všech krajů ČR dosáhla výrazného úspěchu a, i když 

se neumístila na medailových pozicích v hlavní soutěži, získala přízeň přítomných diváků               

a s podporovou svého fan-klubu byla oceněna jako 1. vícemiss Babička sympatie. V historii 

soutěže je z našeho kraje první babička, která nějaké ocenění získala!   

B l a h o p ř e j e m e ! 

 

napsal: předseda KRS MSK 

 

 

Na přiložených fotografiích můžete vidět atmosféru soutěže a naši reprezentantku v akci! 

Na www.krsol.cz jsou zveřejněny i další fotografie všech vystupujících včetně různých videí! 

http://www.krsol.cz/

